
 

УПРАВЛЕНИЕ  ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

 

П  Р  И  К  А  З

 

15 июля 2022 года                                                                                                                 №
137

 

о возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства

и создании Комиссии по рассмотрению дела

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006                          № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

 

1. Возбудить дело о нарушении антимонопольного законодательства
                                     № 055/01/10-587/2022 в отношении ОАО «Семиреченская
база снабжения» (ОГРН 1025501380882, ИНН 5507059875,  юридический адрес:
Омская область, Большереченский      район, р.п. Большеречье, ул.
Промышленная, д. 48), по заявлению ООО «ПРОДО Зерно» (ОГРН 
1065528020447, ИНН 5528028116, юридический адрес:  Омская область, Омский
район, с. Лузино, ул. 30 лет Победы, д.16), по признакам нарушения части 1
статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 055/01/10-587/2022 о
нарушении   антимонопольного законодательства в составе:

 <…>;

<…>;

<…>;



<…>;

<…>;

<…>;

<…>;

<…>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела № 055/01/10-587/2022 возложить на
                   заместителя руководителя управления <…>;.

 

 

 

Руководитель управления                                                                               В.А.
Кабаненко


